[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº. 110/19

A Senhora
Elis Regina Lemos Rodrigues
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
TAVARES/RS.

O Vereador que esta subscreve, requer após tramitação regimental, se aprovado pelo Plenário, seja encaminhada ao Executivo Municipal a seguinte Indicação:

			Que o Executivo Municipal através da Secretaria de Educação Cultura e Desporto providenciem a troca dos brasilites quebrados da Escola Municipal Pinheiro Machado.
                                           J U S T I F I C A T I V A
		          O vereador faz esta indicação a pedido das pessoas que ali frequentam, em dias de atendimentos médicos.

                  Sala das Sessões, 28 de Agosto de 2019.

                  Verº Luiz Omar de Souza
                Autor